
Département de l’Ardèche                                                                  Arrondissement de PRIVAS

République Française

COMMUNE   DE   LARNAS
_____________________

ARRETE N°A2017008

Mettant à jour la carte communale de Larnas

Le Maire,

Vu le code de l'urbanisme et notamment ses articles L.163-10 et R.163-8,
Vu la délibération du conseil municipal en date du 28 mai 2013 approuvant la carte communale,
Vu notamment les plans et documents annexés,

ARRETE

Article 1 : La carte communale est mise à jour à la date du présent arrêté par ajout des pièces
suivantes aux annexes de la carte communale :
 arrêté préfectoral n°07-2016-04-21-005
 plans annexés à l'arrêté préfectoral.

Article 2 : La mise à jour a été effectuée sur les documents tenus à la disposition du public à la
mairie et à la Préfecture.

Article 3 : Le présent arrêté serra affiché en mairie durant un mois.

Article 4 : Copie du présent arrêté est adressée au Préfet, au directeur départemental des
territoires, au directeur départemental des finances publiques.

à Larnas, le 04/05/2017 Le Maire, Marc BOULAY

RF
Privas

Contrôle de légalité
Date de réception de l'AR: 05/05/2017

007-210701330-20170504-A2017008-AR










	07133_procedure_20170504
	07133_procedure_20130801
	07133_procedure_20130716
	07133_procedure_20130528



